
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LỤC BÌNH 

 

Số:        /QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lục Bình, ngày       tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ, bổ sung kinh phí thực hiện Chương trình MTQG 

 Phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào DTTS & MN năm 2022  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỤC BÌNH 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật 

tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 2792/QĐ- UBND ngày 03/10/2022 của UBND 

huyện Bạch Thông về việc điều chỉnh, bổ sung kinh phí cho các đơn vị thực hiện 

Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS & MN năm 2022; 

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ, bổ sung nguồn kinh phí Dự án 3, Tiểu dự án 1: Phát 

triển sản xuất nông lâm nghiệp bền vững, phát huy tiềm năng thế mạnh của các 

vùng miền để sản xuất hàng hóa theo chuỗi giá trị với tổng số tiền: 469.230.000 

đồng (Bốn trăm sáu mươi chín triệu hai trăm ba mươi nghìn đồng./.). 

(Có biểu dự toán chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao công chức Tài chính - Kế toán lập thủ tục phân bổ, bổ sung 

dự toán theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức Tài chính - Kế toán xã 

và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
Gửi bản điện tử:  

- Như điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy xã;  

- Thường trực HĐND xã;  

- Trang TTĐT xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

Gửi bản giấy: 

- KBNN Bạch Thông; 

 - Lưu: VPUBND xã. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hậu 

 


		2022-12-01T17:51:16+0700


		2022-12-02T09:20:16+0700


		2022-12-02T09:19:37+0700


		2022-12-02T09:19:37+0700


		2022-12-02T09:21:15+0700




